
Первенство L|ентрального федерал ьного округа.
Параллельный слалом-гигант. NsЕКП: 23303

Сноуборд

Московская область, д. lЦуколово, АНП <Горнолыжный rиуб Леонида Тягачева>, б марта - 8 марта 2023 г.

ОФИ ЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Юноши, 11-12 лет,07.03.2023 г,

Ро ооо ФсР в Мо, АНп <ГК Л, Тягачgва> Информация о трассо:

Название трассы

Старт

Финиш

Перепад высот
Количество ворот

Длина трассы
Время старта
Время финала
Темп. старта
Темп финиша

судья
секретарь

Чехович Е Д
Морозов А В

Чехович А,,Щ

слинченко т В
пасечнюк М в

Крапивина Софья
Кириллов Максим

Категория:
1

2

1

2

2

N97

238

146

92
,л

600
09:00
12:30

-5
_5

Технический делегат

трассы
трассы

Место Фамилия Имя Гр Субъокr РФ KB-t I KB-z ]cv"".|"iffi'
Большой фUнал

1 67 ЯКУБОВСКИЙ Ярослав

2 62 МАслоВ Максим

Мальй фчнал
3 63 БУРМИСТРОВ Александр

4 66 НА3АРоВ Михаил

1/4 фчнала
5 65 )ИМЕНЕШКО Егор
6 68 ЛоМАгИН олег
7 7о РЫТоВ Глеб
В 69 РЕзЧИкоВ Иван

Квалчфuкацuя
9 75 СМИРНОВ Петр

10 92 ЧУИКОВ Данила

11 61 ЖИХАРЕВ Роман

12 71 ЦВЕТКОВ Кирилл

1З В2 АНТИПОВ Тимофей

I

ll

34,13 29,17 63,30 lll

33,88 31,87 65,75 ,1 юн

32,42 33,43 65,85 2 юн

3,1,45 34,82 66,27 2 юн

3з,81 3з,8] 67,62 1юн

з4,46 3з,44 67,90 1юн

35,68 32,77 68,45 J юн

35,22 34,зб 69,5В 1 юн

33,09 3В,В2 71,91 2 юн

з3,19 38,85 72,о4 1юн
41,92 э5,70 77 ,62 2 юн

34,05 43,69 78,34 2 юн

39,72 40,47 80,]9 2юн
40,34 41 ,02 81,36 2 юн

41 ,97 41 ,72 83,69 2 юн

43,22 40,89 84"1 1 2 юн

49,53 47,1в 96,71

46,42 52,э4 98,76 2 юн
52,76 51,58 104,34 2 юн

34,23 DQ 34,23 1 юн

2010

2о1,|

201 0

2011

2о11

2о11

2о11

2о11

201 0

201 0

2010

2010

2011

20,10

2о11

2о1 1

201 1

2010

2011

2010

201 0

2о11

201 0

201 0

201 0

201 1

201 1

2о11

2о11
2о11

2оlо

ГБУ ДО "Московская
горнолыжная академия"

МУ СШОР Шуколово

гБу Мо СшоР "Истина"
ГБУ ДО "l\,4осковская

гOрнолыжная академия"

ГБУ Мо СШоР "Истина"

МУ СШОР Шуколово
МУ СШОР Шуколово

l\4У СШОР Щуколово

IMy СШОР N93 г, Ярославль
ГБУ ДО "Московская

горнолыжная академия"
ГБУ !О "l\.4осковская

горнолыжная академия"
ГБУ ДО "П/осковская

горнолыжная академия"
ГБУ ДО "П,4осковская

tорнолыжная академия"
ГБУ ДО "Московская

rорнолыжная академия"
гБу Мо сшоР "Истина"

МУ СШОР Шуколово
ГБУ ДО "Московская

горнолыжная академия"
МУ СШОР Шуколово
ГБУ ДО "Московская

горнолыжная академия"
МУ СШОР Шуколово

МУ СШОР N9З г Ярославль
ГБУ Мо СШоР "Истина"

МУ СЩОР NаЗ г Ярославль
МУ СШОР Шуколово

МУ СШОР N9З г Ярославль
МУ СШОР Шуколово

МУ СШОР Шуколово
ГБУ ДО "Московская

горнолы)кная академия"
МУ СШОР Шуколово
МУ СШОР Шуколово
ГБУ ДО "Московская

горнолыжная академия"

ГБУ !О "Московская горнолыжна

МУ СШОР Шуколово

Москва

московская обл

московская обл

l\4осква

московская обл,

московская обл

московская обл

московская обл

Ярославская обл,

l\4осква

l\4ocKBa

Iйосква

lиосква

lйосква

московская обл,

московская обл

lйосква

московская обл

Москва

п.4осковская обл.

Ярославская обл

московская обл

Ярославская обл.

московская обл

Ярославская обл,

московская обл,

N4осковская обл

Москва

l\rlосковская обл
московская обл

Москва

Москва

lиосковская обл.

lll

1юн

ll

28,10 29,01 57,11 1 юн

з0,32 28,15 58,47 ] юн

27,54 33,15 60,69 ] юн

з1,14 3о,27 61,41 1 юн

30,73

30,в5

27,78

30,97 61,70 1 юн

31,40 а2,25 lll

з5,37 63,15 lll

14

15

16

17

1в

19

20

21

22

24

lэ

26

27

2в

29

30

31

85 ШТАНЬКО !енис

74 ПУХОВ Егор

91 ЮСУПОВ Егор

88 АНДРЕЕВ Егор

72 ДlФЕРоВ Матвей

83 ВОЛЧКОВ Артём

76 МАСЛИКОВ Дмитрий
84 ЛИСИЦЫН Владимир

73 сАМоСЮК Вячеслав

87 ШоРоХоВ Илья

77 ЛЕВАКОВ Артём

89 РАБоТНоВ Никита

7В ПОПОВ Дмитрий
80 ШУКАЕВ 3ахар

86 грознЕцкиЙ-кАвЕринникита

79 lиЕЛЬНИкоВ Иван
81 ФИЛИН Кирилл

90 мАструЕв

DQ

DNS

lll

1юн

!--а'

Главный Главный секротар

Не сmерmовелч


